



I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 316 din 10.03.2020

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată «ȚIGMETAL-COMPLEX»**

Denumirea prescurtată: **«ȚIGMETAL-COMPLEX» S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu Răspundere Limitată**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1016609000447.**

Data înregistrării de stat: **25.02.2016.**

Sediul: **MD-3601, str. Ștefan cel Mare și Sfânt 39, mun. Ungheni, rl. Ungheni, Republica Moldova.**

Modul de constituire: **nou creată.**

Obiectul principal de activitate:

1. **Fabricarea produselor metalice obținute prin forjare, presare, ștanțare și laminare; metalurgia pulberilor;**
2. **Comerț cu ridicata al metalelor și minereurilor metalice;**
3. **Comerț cu amănuntul al altor bunuri noi, în magazine specializate;**
4. **Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare;**
5. **Transporturi rutiere de mărfuri;**
6. **Comerț cu ridicata al combustibililor solizi, lichizi și gazoși și al produselor derivate;**
7. **Lucrări de instalații electrice;**
8. **Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat;**
9. **Lucrări de tencuire;**
10. **Lucrări de pardosire și placare a pereților;**
11. **Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri;**
12. **Alte lucrări speciale de construcții n.c.a..**

Capitalul social: **297000 lei.**

Administrator: **CALIGA IURIE, IDNP 0960911368364**

Asociat unic și beneficiar efectiv:

1. **CALIGA IURIE, IDNP 0960911368364,**
partea socială 297000 lei, ce constituie 100 %.

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **10.03.2020.**

Registrator, șef serviciu
tel. 023623927



Babici Marian



FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către IP Gimnaziul Borboeni s.Barboeni R-ul Nisporeni
Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
Caliga Iurie reprezentanți ai ofertantului Tigmetal-Complex SRL

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată,
să executăm **construcția sistemului de încălzire la Gimnaziul din s.Barboeni R.Nisporeni**

pentru suma fără TVA de 616 666.20 lei, (șase sute șaisprezece mii șase sute șizeci și șase)20b

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 123333.24 lei.(una sută douăzeci și
trei mii trei sute treizeci și trei) lei 24b

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în
conformitate cu graficul de executare anexate în 1.5 (o luna jumătate)luni calendaristice.

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 90(nouăzeci) zile, respectiv
pînă la data de 23 decembrie 2020 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare,
vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

X nu depunem ofertă alternativă.

5 Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare,
să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația
standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6 Înțelegem că nu sîntem obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă
pe care o puteți primi.

Data: 23.09.2020

În calitate de Administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
Ofertantului Tigmetal –Complex SRL



Obiectivul: Constructia sistemelor de încălzire la Gimnaziul din s.Barboieni R.Nisporeni
Obiectul: Gimnaziul s.Barboieni
Devizul: Deviz local de resurse

Intocmit in preturi curente 2020-09-18

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1291,8075	52,57	67910,32
2	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	700,23	52,57	36811,091
3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	55,5	52,57	2917,635
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,5	52,57	394,275
Total manopera					108033,321	
Materiale						
1	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	168,4528	5,054
2	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,204	16,8453	3,436
3	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,408	23,5834	9,622
4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	5,034	37,0596	186,558
5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,344	16,8453	22,64
6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,556	15,7223	55,908
7	2430126100338	Solutie de etansare	kg	10,558	23,5834	248,993
8	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,9	44,9207	40,429
9	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,86	16,8453	14,487
10	2521216710000	Tub PP-R/FB PN25. D.20 ALB	m	171,2375	14,2399	2438,4
11	2521216710000	Tub PP-R/FB PN25. D.25 ALB	m	75,705	20,4614	1549,03
12	2521216710000	Tub PP-R/FB PN25. D.32 ALB	m	99,1375	34,3756	3407,911
13	2521216710000	Tub PP-R/FB PN25. D.40 ALB	m	45,0625	52,546	2367,856
14	2521216710000	Tub PP-R/FB PN25. D.50 ALB	m	100,94	89,0666	8990,382
15	2521216710000	TUB PPR ALB FB "VISION" L=4m, PN20 bar, D.20	m	475	12,05	5723,744
16	2521216710000	TUB PPR ALB FB "VISION" L=4m, PN20 bar, D.25	m	210	15,857	3329,974
17	2521216710000	TUB PPR ALB FB "VISION" L=4m, PN20 bar, D.32	m	275	27,0984	7452,07
18	2521216710000	TUB PPR ALB FB "VISION" L=4m, PN20 bar, D.40	m	125	36,5318	4566,474
19	2521216710000	TUB PPR ALB FB "VISION" L=4m, PN20 bar, D.50	m	280	75,7364	21206,182
20	2523156715100	Manson de dilatare 25mm	m	4	359,3659	1437,464
21	2523156715100	Manson de dilatare 40mm	m	8	494,1281	3953,025



22	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12	1,7631	21,158
23	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,06	25,8294	1,55
24	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	420	13,4762	5660,013
25	2722103262930	Teavă din oțel	m	8	89,8415	718,732
26	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	1	14,5992	14,599
27	2734113803910	Sirma din oțel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,04	16,8453	0,674
28	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,544	12,3532	6,72
29	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,36	13,4762	4,851
30	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,35	10,1072	43,966
31	2822115700000	Calorifer oțel tip 11, 500x500 panou Eccorad	buc	1	505,3583	505,358
32	2822115700000	Calorifer oțel tip 22, 500x1000 panou Eccorad	buc	22	758,0375	16676,824
33	2822115700000	Calorifer oțel tip 22, 500x1200 panou Eccorad	buc	5	886,0616	4430,308
34	2822115700000	Calorifer oțel tip 22, 500x1400 panou Eccorad	buc	13	1005,1015	13066,32
35	2822115700000	Calorifer oțel tip 22, 500x1600 panou Eccorad	buc	12	1120,7724	13449,269
36	2822115700000	Calorifer oțel tip 22, 500x1800 panou Eccorad	buc	5	1235,3203	6176,602
37	2822115700000	Calorifer oțel tip 22, 500x600 panou Eccorad	buc	2	544,664	1089,328
38	2822115700000	Calorifer oțel tip 22, 500x700 panou Eccorad	buc	4	588,4617	2353,847
39	2822115700000	Calorifer oțel tip 22, 500x800 panou Eccorad	buc	2	636,7515	1273,503
40	2822115700000	Calorifer oțel tip 33, 500x1000 panou Eccorad	buc	7	1226,3362	8584,353
41	2822115700000	Calorifer oțel tip 33, 500x1200 panou Eccorad	buc	4	1404,8961	5619,584
42	2822115700000	Calorifer oțel tip 33, 500x1600 panou Eccorad	buc	10	1839,5043	18395,043
43	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	144	1,123	161,715
44	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8	1,123	8,984
45	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	240	0,4492	107,81
46	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	152	1,5835	240,685
47	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	152	2,246	341,398
48	2875274201600	Robinet pentru manometru 1/2"	buc	12	170,6988	2048,386
49	2875274205100	Robinet coltar termostat 1/2"	buc	87	241,449	21006,061
50	2875274205100	Robinet retur coltar 1/2"	buc	87	62,889	5471,346
51	2875274205100	Robinet trecere cu sfera 1 1/2" FE-FI	buc	12	247,0641	2964,769
52	2875274205100	Robinet trecere cu sfera 1 1/4" FE-FI	buc	24	169,5758	4069,819
53	2875274205100	Robinet trecere cu sfera 1" FE-FI Fluture	buc	8	105,5637	844,51
54	2875274205100	Robinet trecere cu sfera 1/2" FE-FI Fluture	buc	20	41,2709	825,419



55	2875274205100	Robinet trecere cu sfera 1/2" FE-FI fluturi	buc	2	56,4092	112,818
56	2875274205100	Robinet trecere cu sfera 2 1/2" FI-FI	buc	4	1294,8403	5179,361
57	2875274205100	Robinet trecere cu sfera 3/4" FE-FI Fluturi	buc	4	56,7461	226,984
58	2875274205100	Vana de echilibrare.MSV-B.DN 15 cu nipluri de masura PN 20 cu filet KVS 3.0	buc	1	1228,5822	1228,582
59	2875274205100	Vana de echilibrare.MSV-B.DN 20 cu nipluri de masura PN 20 cu filet KVS 6.6	buc	2	767,0216	1534,043
60	2875274205100	Vana de echilibrare.MSV-B.DN 25 cu nipluri de masura PN 25 cu filet KVS 9.5	buc	4	833,2797	3333,119
61	2875274205100	Vana de echilibrare.MSV-B.DN 32 cu nipluri de masura PN 32	buc	5	1833,8892	9169,446
62	2875274400258	Filtru pentru impuritati 2"	buc	2	480,6519	961,304
63	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2	123,532	247,064
64	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,1	252,6792	25,268
65	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	364	0,8535	310,672
66	2913124124100	Distribuitoare - colector D100, L-1000mm, 4 iesiri	buc	2	561,5092	1123,018
67	2913134500000	Dezaerator automat 1/2"	buc	30	95,9732	2879,195
68	2913137343724	Robinet automat de echilibrare ASV-PV 32	buc	1	5837,45	5837,45
69	2913137343724	Robinet automat de echilibrare ASV-PV 40	buc	3	6042,9624	18128,887
70	3320500000000	Termometru 20-120 GRD/0-4 BARI	buc	12	206,6354	2479,625
71	332051735223	Tub izolatie elastomer 22x19	m	475	44,9207	21337,351
72	332051735223	Tub izolatie elastomer 28x19	m	210	52,7819	11084,192
73	332051735223	Tub izolatie elastomer 35x19	m	275	60,9125	16750,944
74	332051735223	Tub izolatie elastomer 42x19	m	125	68,5041	8563,016
75	332051735223	Tub izolatie elastomer 54x19	m	280	86,4724	24212,278
76	332051735223	Tub izolatie elastomer 76x19	m	8	124,6551	997,24
Total materiale					338915	

Utilaj

1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3	50	15
2	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	n-ut	61,88	50	3094
3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	21,2	50	1060

Total utilaj

4169

Total						451117,322
Asigurari sociale si medicale		24,5000%				26468,164
Total						477585,485
Cheltuieli de transport		7,0000%				23724,05
Total						501309,535
Cheltuieli pentru depozitare		2,0000%				6778,3
Total						508087,835
Cheltuieli de regie		14,5000%				73672,736
Total						581760,572



Beneficiu de deviz	6,0000%	34905,634
TOTAL Deviz faraTVA		616666,206
Total		616666,206
TVA	20%	123333,241
TOTAL Deviz		739999,447

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Formularul nr. 7

Obiectivul: construcția sistemelor de încălzire la Gimnaziul din s.Barboieni R.Nisporeni

Obiectul: Gimnaziul s.Barboieni

Devizul: Deviz local de resurse

Deviz local Nr. 12.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-09-18

Valoarea de deviz 739 999,447 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.	buc	1	544,9618	544,962
					26,285	26,285
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.	buc	2	584,2675	1168,535
					26,285	52,57
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.	buc	4	628,0652	2512,261
					26,285	105,14
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.	buc	2	676,355	1352,71
					26,285	52,57
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.	buc	22	797,641	17548,102
					26,285	578,27
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc	5	936,9883	4684,942
					34,1705	170,853
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc	13	1056,0283	13728,368
					34,1705	444,217
8	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.	buc	12	1183,8759	14206,511
					42,056	504,672
9	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.	buc	5	1298,4238	6492,119
					42,056	210,28
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.	buc	7	1265,9397	8861,578
					26,285	183,995
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc	4	1455,8228	5823,291
					34,1705	136,682
12	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.	buc	10	1902,6077	19026,077
					42,056	420,56
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	87	250,645	21806,118
					7,8855	686,039
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	87	72,0851	6271,403
					7,8855	686,039
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	4	65,9422	263,769
					7,8855	31,542
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	8	114,7598	918,078
					7,8855	63,084
17	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	12	185,2451	2222,941
					13,1425	157,71
18	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe	buc	8	185,2451	1481,961



		pentru instalatii de incalzire central, avind			13,1425	105,14
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	1	1237,7783	1237,778
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	2	7,8855	7,886
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	4	776,2177	1552,435
22	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	5	7,8855	15,771
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind	buc	20	842,4758	3369,903
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind	buc	30	7,8855	31,542
25	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm.	buc	4	1849,5585	9247,792
26	IC52A	Manson de dilatare pentru conducte de gaze (Dresser) avind diametrul de 100 mm.	buc	8	13,1425	65,713
27	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	475	50,467	1009,34
28	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	210	7,8855	157,71
29	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	275	101,2302	3036,905
30	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	125	5,257	157,71
31	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	280	406,6789	1626,716
32	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a	m	685	47,313	189,252
33	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a	m	680	541,4411	4331,529
34	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare	m	685	47,313	378,504
35	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare	m	680	30,4495	14463,507
36	IC12B	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin	m	8	18,3995	8739,763
37	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a	m	8	36,885	7745,854
38	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare	m	8	21,028	4415,88
39	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	166,25	50,7549	13957,607
40	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	73,5	23,6565	6505,538
41	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	96,25	60,1883	7523,536
42	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	43,75	23,6565	2957,063
43	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	98	102,0214	28565,982
44	RpIF09	Izolarea conductelor cu mansoane de	m	475	26,285	7359,8



	D	izolatie speciala, introduse pe conducte,			26,8107	12735,083
45	RplF09	Izolarea conductelor cu mansoane de	m	210	79,5926	16714,439
	D	izolatie speciala, introduse pe conducte,			26,8107	5630,247
46	RplF09	Izolarea conductelor cu mansoane de	m	275	87,7232	24123,886
	D	izolatie speciala, introduse pe conducte,			26,8107	7372,943
47	RplF09	Izolarea conductelor cu mansoane de	m	125	95,3148	11914,353
	D	izolatie speciala, introduse pe conducte,			26,8107	3351,338
48	RplF09	Izolarea conductelor cu mansoane de	m	280	113,2831	31719,274
	D	izolatie speciala, introduse pe conducte,			26,8107	7506,996
49	RplF09	Izolarea conductelor cu mansoane de	m	8	151,4658	1211,726
	D	izolatie speciala, introduse pe conducte,			26,8107	214,486
50	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC	buc	317	0	0
		cu executarea carcasei metalice simple			0	0
51	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata	m2	30	116,712	3501,36
		din baghete din lemn sau din tabla din			110,397	3311,91
52	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru	kg	400	25,5673	10226,929
		sustinerea conductelor, boilere, aparate si			12,0911	4836,44
53	IC46A	Distribuitoare - colector pentru puncte si	buc	2	753,6561	1507,312
		centrale termice, montate pe sustinator gata			178,738	357,476
54	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de	buc	1	6347,7115	6347,712
		incalzire centrala, avind racorduri de 50 sau			199,766	199,766
55	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de	buc	3	6251,9405	18755,822
		incalzire centrala, avind racorduri de 50 sau			199,766	599,298
56	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe	buc	4	185,2451	740,98
		pentru instalatii de incalzire central, avind			13,1425	52,57
57	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe	buc	12	262,7334	3152,8
		pentru instalatii de incalzire central, avind			13,1425	157,71
58	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe	buc	4	1310,5096	5242,038
		pentru instalatii de incalzire central, avind			13,1425	52,57
59	IA23A	Filtru de combustibil lichid.	buc	2	643,6189	1287,238
					162,967	325,934
60	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe	buc	2	65,0494	130,099
		pentru instalatii de incalzire central, avind			7,8855	15,771
61	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire	buc	12	214,7364	2576,837
		centrala: termometru (drept sau coltar) cu			7,3598	88,318
62	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu	buc	12	300,6626	3607,951
		presgarnitura, pentru instalatiile de			65,7125	788,55
63	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru	kg	20	25,5673	511,346
		sustinerea conductelor, boilere, aparate si			12,0911	241,822

Total ore manopera (ore)	2055,0375
Total greutate materiale (tone)	0

Total		451117,322
Asigurari sociale si medicale	24,5000%	26468,164
Total		477585,486
Cheltuieli de transport	7,0000%	23724,05
Total		501309,535
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	6778,3
Total		508087,835



Cheltuieli de regie	14,5000%	73672,736
Total		581760,572
Beneficiu de deviz	6,0000%	34905,634

Total General fara TVA	616666,206
TVA (20%)	123333,241
TOTAL GENERAL	739999,447
Inclusiv salariul	108033,321

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;